inscrita no CNPJ n5 02.634.667/0001-71, com sede na Praça Dr. Horácio Ramalho, 159/187, 

Centro, Taquaritinga/SP , cargo que assumi em setembro de 2025, DECLARO, para os 

devidos fins, que RENUNCIO, de forma expressa, ao recebimento do valor de R$13.000,00 

(treze mil reais), referente à emenda impositiva ao Projeto de Lei n° 6209/2024, para 

execução no exercício financeiro de 2025, publicadas no Diário Oficial do Município em 30 de 

dezembro de 2024, Ano IX, Edição n° 2076, páginas 270/290, em conformidade com o